

امام جمعه موقت لامرد تاکید کرد:

مردم مطالبه گر باشند

مسئولین به مشکلات معیشتی مردم توجه جدی داشته باشند

«محمودصابری زاده»

نمازجمعه این هفته لامرد به امامت حجت السلام والمسلمین علوی امام جمعه موقت در مصلى الغدير این شهر برگزار گردید.

وی در خطبه اول نماز ضمن دعوت همگان به تقوای الهی و احترام متقابل مومنین به یکدیگر گفت؛ کمک به یک مومن بزرگترین ثواب دارد و با مومنین باید سخن نیکو داشت و به یکدیگر احترام گذاشت.

او در خطبه دوم نماز ضمن تبریک به مناسبت میلاد باسعادت هشتمین اختر تابانک آسمان امامت و ولایت حضرت آقا علی بن موسی الرضا و ششم ذیقعدۀ روز تجلیل از احمدبن موسی (شاهچراغ) (ع) اظهار داشت:در آن زمان امام رضا (ع) را به اجبار به مرو آوردند و ایشان از خانواده خواست که دنبالش گریه کنند و میدانستند که دیگر بر نمی گردد و ما باید راه ایمه را ادامه دهیم و وجود گنبد و بارگاہ نورانی این امام مهربان افتخاری بزرگ برای ما ایرانیان است و باید آن را پاسداشت.

امام جمعه موقت لامرد با توجه به سالروز تشکیل شورای نگهبان تصریح کرد:شورای محترم نگهبان تابه حال از نظام اسلامی دفاع خوبی داشته و حقوق دانان و ققهه ها حق بزرگی به این انقلاب و اسلام دارند و در این سالها افرادی موثر و تاثیر گذاری همچون مرحوم آیت الله خزعلی و آیت الله جنتی زحمات بسیاری را متحمل شدند.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری نسبت به مسایل داخلی و خارجی و همچنین مسایل منطقه ای و بویژه شهرستانی تاکید کرد:

مسئولان باید مسایل گرانی، رکورد و همچنین مشکلات معیشتی مردم را مورد توجه قرار دهند.

او در ادامه ضمن تذکر به نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی،فرماندار و شهردار لامرد تصریح کرد:افراد اخراج شده در شهرداری لامرد از لحاظ مالی، از خانواده های کف جامعه هستند که تعداد زیادی خانوار تشکیل شده که نمی شود به راحتی از آنان خواست که دیگر سر کار نیایند باید تدبیری اندیشید و مشکل این خانواده ها را مر رفع نمود.

علوی با تاکید بر برطرف کردن مشکلات معیشتی مردم اظهار کرد:

اگر انقلابی کردی و عمل به اقتصاد مقاومتی نباشد و دولت محترم به فرمایشات حضرت آقا توجه نکند خسارت به بار خواهد آورد.

وی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اظهار کرد: با اتحاد و همدلی و با استفاده از نقشه راه و امکانات موجود، باید استفاده بهینه نمود و چشمان به خارج نباشد زیرا کدخدا کاری نمی کند بلکه خدا کار می کند و باید امورات مردمی را به وقت انجام داد تا دشمن نتواند چشم زخمی بر ما وارد کند.

این استاد حوزه در پایان گفت: مردم مطالبه گر باشند و مسئولین نا آنجایی که می توانند برای مردم کار و تلاش و کوشش کنند.

توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد:

فصلنامه انگلیسی‌زبان تجارب

تربیتی منتشر شد

نخستین شماره فصلنامه انگلیسی‌زبان تجارب تربیتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، نخستین شماره فصلنامه انگلیسی‌زبان تجارب تربیتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد باهدف نشر جدیدترین دستاوردهای پژوهشی در حوزه مطالعات تعلیم و تربیت و با همکاری اساتید دانشگاه‌های معتبر چین، روسیه، آمریکا، لیتوانی و ایران به‌عنوان اعضای هیأت تحریریه منتشر می‌شود.

در نخستین شماره این مجله که سردبیری آن بر عهده سید احمد هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد و دانشیار گروه علوم تربیتی واحد لامرد بوده ۸ مقاله منتشر شده است.

همچنین مدیر اجرایی و داخلی فصلنامه تجارب تربیتی بر عهده عباس قلناش دانشیار گروه علوم تربیتی واحد مرودشت است.

کاهش هفت و نیم کیلومتری مسیر وراوی– نور آباد

رئیس راه و شهرسازی شهرستان مهر گفت: عملیات زیرسازی و آسفالت محور وراوی– نورآباد به طول هفت و نیم کیلومتر به اتمام رسیده و آسفالت این محور نیز انجام شده که با احداث این محور مسیر دسترسی مردم سردم وراوی به نورآباد ۷ و نیم کیلومتر کاهش یافته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، رهام سلیمانی رئیس اداره راه و شهرسازی مهر در خصوص محور وراوی– نورآباد عنوان کرد: عملیات زیرسازی و آسفالت این پروژه به طول هفت و نیم کیلومتر به اتمام رسیده و آسفالت این محور نیز انجام شده است.

وی افزود: با احداث این محور مسیر دسترسی مردم وراوی به نورآباد از ۱۵ کیلومتر به ۷ و نیم کیلومتر کاهش یافته است و بیش از ۳۰ هزار مترمکعب عملیات خاکی صورت گرفته و در این مسیر ۱۶۰ تابلو راهنمایی و اطلاعاتی و هشداردهنده و ۲۰۰ چشم‌بره‌بانی نصب شده است.

سلیمانی اظهار کرد: در این پروژه سه دستگاه آب‌نمای لوله‌ای به طول ۸۰ متر و به مساحت ۶۴۰ مترمربع احداث شده است تا در مواقع بارندگی از مسدود شدن این محور جلوگیری شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی:

نباید به اروپایی ها برای حمایت از ایران خوشبین بود

وی ابراز داشت: خروج آمریکا از معاهده بین‌المللی برجام کار احمقانه‌ای بوده و خرابی‌های بسیار زیادی به بار آورده است، بنابراین نباید در این بازی که آمریکا پیا کرده است بی‌گدار به آب زد.

علوی با بیان این که شـعار ترامپ پیش از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، بازگرداندن اعتبار از دست رفته آمریکا بود، تصریح کـرد: به نظر ترامپ چنین کاری مستلزم تحقیر سایر کشورها و قدرت‌های جهانی است.

وی عنوان کرد: امروزه علاوه بر جمهوری اسلامی ایران، چین و کشورهای اروپایی نیز در نوک پیکان شیطنت‌های آمریکا قرار گرفته‌اند. چین در حال تبدیل شدن به قدرت بزرگ اقتصادی در جهان است اما آمریکا با وضع تعرفه‌های گمرکی ۲۵ درصدی با آن درافتاده است.

نماینده مردم لامرد در مجلس شورای اسلامی گفت: اتحادیه اروپا که با هدف خارج کردن دنیا از تک قطبی آمریکا ایجاد شده است، از ترامپ درخواست کرد تا از برجام خارج نشود اما رییس جمهور آمریکا با بی‌محلی به رؤسای جمهور کشورهای اروپایی از برجام خارج شده و اتحادیه اروپا را نیز تحقیر کرد.

وی با بیان ایـسن که اروپا باید تصمیم دشـواری در رابطه با برجام اتخاذ کند، اظهار داشت: اگر اروپا در راستای حفظ برجام طرف ایران را بگیرد، باید فشارهای

با حضور معاون فرماندار:

ستاد پاسداشت عفاف و حجاب شهرستان لامرد تشکیل شد

جامعه سالمی را ایجاد کنیم.

تا زمانی که جامعه سلامت لازم را نداشته باشد حتی اگر تمام تلاش خودم در خانواده نمایم باز هم درگیر معضلات اجتماعی خواهیم شد.

معاون فرماندار لامرد که خود سالها در زمینه فرهنگی به عنوان مدیر فعالیت داشته به اشاره به تجربیات شهودی افزود

حتی بسیاری از خانواده هایی که چندان توجهی هم به این موضوع نداشته‌اند امروز این باور ایجاد شده که فضای دینی و مذهبی و همینطور مفاهیمی همچون حجاب و عفاف می تواند به خانواده کمک زیادی کرده و بسیاری از معضلات خانواده و جامعه را کاهش دهد.
پیشاهنگ همچنین به ضرورت وجود برنامه های کوتاه مدت در کنار برنامه ریزی بلند مدت برای ایجاد فضای مناسب در این حوزه اشاره کرد.

وی آموزش و ایجاد زیرساخت در اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب را به عنوان یک برنامه بلند مدت بسیار مناسب دانست اما وجود برنامه های کوتاه مدت مانند مناسب ها ،جستاس ، سخنرانی ها و حتی ارائه این مفاهیم در قالب رسانه های مختلف را به عنوان راه‌های

سردار شهبای فر در مراسم شهدای گمنام چهارطاق عنوان کرد:

تازمانی که ملت و این مردم در خط ولایت و شهدا باشند دشمن به هیچ

دستاوردی نخواهد رسید

خیلی مشکل است.بیایند و راه و صراط مستقیم که همان راه ولایت است را به ما نشان دهند.

دکتر عبدالله زاده تصریح کرد:امروز تمام اردوگاه کفر و نفاق و شیاطین، تمام تلاش خود را برای القای یاس و ناامیدی بین مردم بکار گرفته اند. غافل از اینکه پیوند این مردم هوشیار و آگاه با ولایت و راه و هدف شهدای سرفراز و ولاتمام پیوندی ناگسستنی است.

در ادامه این مراسم پرشکوه سردار شهبای فر فرمانده قرارگاه امام حسین (ع)تاکید کرد: دشمن، به خوبی به این موضوع و واقعیت رسیده است که تاهنگامی که این مردم و این ملت در خط ولایت و شهدا هستند، به هیچ نتیجه و دستاوردی نخواهد رسید.

جانباژ مدافع حرم گفت: نشر و ترویج ولنگاری و جنگ همه جانبه نرم نیز در همین راستاست.

این یادگار هشت سال دفاع مقدس تصریح کرد:مشکل اصلی امروز ما، جهان خارج و استکبار و نقشه ها و دسیسه های آنان نیست،چرا که ما در همه حال آماده مقابله همه

مسئول دفتر پیشگیری از اعتیاد بهزیستی فارس:

۹۷ درصد معتادان با سیگار یا قلیان آلوده شده‌اند

والدین در برابر تغییر رفتار فرزندان احساس خطر کنند

وی گفت: ۱۱۴ کمپ ترک اعتیاد در استان فارس وجود دارد و درحالیکه برخی دیدگاه ها بر روی مرکز، کمپ ترک اعتیاد یا اشاره به اینکه سازمان بهزیستی حدود ۱۸۰ وظیفه دارد، افزود: این همایش توسط دفتر پیشگیری از اعتیاد اداره بهزیستی شهرستان لامرد با همکاری فرمانداری، شهرداری و شورای اسلامی شهر لامرد برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: بازگشت فرد معتاد به سختی و با هزینه‌های زیاد انجام می‌شود و از ایـن رو باید در زمینه آموزش و پیشگیری گام‌هایی برداشت که دفتر پیشگیری ازاعتیاد بهزیستی شهرستان لامرد در این چند مدت اخیر حدود ۷۰۰ ساعت دوره آموزشی مهارت‌های زندگی و پیشگیری از اعتیاد در سطح شهرستان برگزار کرده است و برنامه ریزی شده که با افزایش کارگاه‌های آموزشی بتوانیم در آگاه‌سازی خانواده‌ها برای جلوگیری از این آسیب اجتماعی تلاش کنیم که تحقق این مهم به همکاری همه سازمان ما نیاز دارد.

در ادامه «قدرت محکم» مسئول دفتر پیشگیری از اعتیاد اداره کل بهزیستی لامرد افزود: مدیریت بهزیستی شهرستان لامرد فعالیت‌های زیادی در زمینه همگرایی مسئولان برای پیشگیری از اعتیاد در شهرستان داشته است.

اقتصادی آمریکا را پذیرفته و تحمل کند و چنانچه بخواهد با تصمیم آمریکا مبنی بر خروج از برجام همراه شود، باید حقارت و بردگی در برابر آمریکا را بپذیرد.
عضو هیأت ریسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ابراز داشت: به نظر می‌رسد که اروپا در حال خرید زمان است از این رو بسته پیشنهادهای چندان دندانگیزی به جمهوری اسلامی ایران ارائه نکرده است.

وی تصریح کرد: بی‌تردید اروپا به دنبال مقهور کردن آمریکا در این بازی سیاسی است.از این رو تلاش می‌کند فضایی برای فرار ایران از تحریم‌های آمریکا ایجاد کرده و در نهایت ترامپ را پای میز مذاکره با اروپا بکشاند تا از این طریق حیثیت از دست رفته کشورهای اروپایی بازسازی شود.

علوی خاطر نشان کرد: به احتمال زیاد اگر آمریکا با کشورهای اروپایی وارد مذاکره شود، اروپا پشت ایران را خالی خواهد کرد. بنابراین نباید همه نیروهای خود را در سبید اروپا قرار دهیم و گمان کنیم اروپا در هر شرایطی منافع ایران را لحاظ خواهد کرد.

نماینده مردم لامرد در مجلس شورای اسلامی گفت: بی‌تردید جمهوری اسلامی ایران باید با بهره گیری از اقتدار ملی، پشتوانه مردمی و قدرت نظامی خود، با ظرافتی خاص از فرصت‌های به دست آمده نهایت استفاده را کند.

کارساز در ارائه این فرهنگ به افراد به خصوص در فضای مجازی و اطلاع رسانی امروز عنوان کرد.

معاون فرماندار لامرد حجاب و عفاف را یک تفضیه روحی برای افراد جامعه دانست و ضرورت فرهنگ سازی برای آن را بسیار با اهمیت تلقی کرد .

وی گفت :همانطور که امروز برای مصرف آب و برق فرهنگ‌سازی می‌کنیم برای تدوین جایگاه حیا و همین طور رفتار مندی اجتماعی نیز باید ضرورت های لازم را نهادینه سازی و به صورت درست به جامعه ارائه دهیم. وی در انتهای صحبت خود به همکاری و هماهنگی فرمانداری و آمادگی این دستگاه برای مشارکت در برنامه های تدوین شده توسط این کمیته اشاره و ابراز امیدواری کرد که با برنامه ریزی دقیق شهرستان لامرد به عنوان یک الگوی عفاف و حجاب در استان و کشور مورد توجه واقع گردد.

در ادامه جلسه شرکت کنندگان راهکارها و برنامه‌های خود را در حوزه‌های مختلف تدوین و اجراو همینطور تبلیغ فرهنگ عفاف حجاب در جامعه بیان کرده و تصمیمات لازم در زمینه پدداشت روحی جامعه و کمک به تقویت این فرهنگ گرفته شد.

جانبه با دشمنان نظام هستیم.

او گفت :مشکل اصلی امروز ما برخی انسان های بی بصیرت هستند که با بی تدبیری، نقش ستون پنجم دشمن را بسازی میکنند. اما آنان بدانند که تا متکی به ولایت و رهبری و خون شهدا هستیم هیچ مشکلی نخواهیم داشت. وی اظهار کرد:امروز دشمن فقط یک چیز را از ما میخواهد و آن هم اسلام آمریکایی است. اسلام بدون انقلاب، اسلام بدون رهبر و ولایت ققیه! شهبای فر ادامه داد:بناشد این انقلاب بواسطه خون شهدا و با نظر و توجهات حضرت ولیعصر و دعا و صبر و بربراری خانواده های شهدا و بصیرت و هوشیاری احاد مردم و جوانان عزیزی که در همه حال آماده فداکاری و دفاع از این کشورند پایدار و سربلند خواهد ماند.

درپایان مراسم از طرف مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس سرهنگ گرامی به فرماندهی سپاه لامرد د لووح تقدیر به خیر بسیجی مهدی ازکات اهدا گردید.

آغاز عملیات اجرایی بازسازی خط انتقال آب چاه شماره یک خیر گو

«خلیل‌محمدی»

مدیر آبفا روستایی شهرستان لامرد از آغاز عملیات اجرایی بازسازی خط انتقال آب مصرفی چاه شماره یک خیر گو توسط این اداره خبر داد.

مهندس مسعودنیا با بیان این مطلب افزود: خط انتقال آب چاه شماره یک بدلیل فرسودگی و شکستگی های مستمر نیاز به اصلاح و بازسازی داشت که این امور این پروژه را به اجرا درآورد.

مدیر آبفا روستایی شهرستان لامرد یادآور شد، شکستگی های بوجود آمده در خط انتقال آب چاه شماره یک خیر گو باعث افت فشار و کاهش کیفیت آب مصرفی خانوارهای دو دهستان خیر گو و شیخ عامر شده است که امیدواریم با اجرای این پروژه ضمن جلوگیری از هدر رفت آب، بتوانیم مشکلات این دو دهستان را در حوزه آب به حد قابل برسانیم.

مهندس مسعودنیا در ادامه با یادآور شدن مشکلات آب در مجموعه آبرسانی دهنو(غیب الهی،دهنو،چاه کور،کمالی،آندر) گفت:

به لطف خدا و پیگیریهای انجام شده عملیات حفر چاه اهکی شماره ۲ دهنو آغاز گردیده که تاکنون با توجه به گرمای هوا که عملیات حفاری را کند کرده است تا عمق ۶۰ متری زمین پیشروی داشته ایم که انشاءالله با حفر و بهره برداری از این چاه اهکی، آب این مجموعه هم از لحاظ کمی و کیفی به حد مطلوب برسد.

مهندس مسعودنیا در پایان از پیگیریهای مستمر دکتر علوی و جناب آقای شبانی نـژاد فرماندار محترم شهرستان تقدیر و تشکر بعمل آوردند.

رئیس آموزش و پرورش لامرد خبرداد:

افزایش دانش آموزان مقطع ابتدایی در سال تحصیلی جدید

رئیس آموزش و پرورش شهرستان لامرد از افزایش تعداد دانش آموزان در سال تحصیلی ۹۷-۹۸ خبر داد.
احمد انصاری در گفت و گو با پانا اظهار داشت : طرح غربالگری دانش آموزان اول ابتدایی از روز شنبه ۲۳ تیرماه در سراسر شهرستان لامرد آغاز و تا نیمه اول مرداد ماه ادامه خواهد داشت.

وی افزود: تاکنون بیش از ۱۰۰۰ دانش آموز در پایه اول ابتدایی ثبت نام کرده اند که سال گذشته تعداد دانش آموزان مقطع ابتدایی بالغ بر بیش از ۶۰۰ دانش آموز بود که پیش بینی می شود تعداد دانش آموزان ابتدایی در سال تحصیلی پیش رو افزایش چشمگیری داشته باشد.

رئیس آموزش و پرورش لامرد خاطر نشان کرد : در سال گذشته تحصیلی در مقطع متوسطه اول قریب به ۲۳۰۰ دانش آموز و در مقطع متوسطه دوم بیش از ۲۳۰۰ دانش آموز پسر و دختر ثبت نام کرده بودند.

انصاری تصریح کرد : در شهرستان لامرد بیش از ۱۰ هزار ۶۰۰ دانش آموز در مقاطع مختلف مشغول به تحصیل می باشند که بیش از ۷۴۰۰ دانش آموز در مناطق شهری و قریب به ۳۲۰۰ دانش آموز در مناطق روستایی شهرستان لامرد مشغول به تحصیل هستند.

وی در پایان با اشاره به این که بیشترین مدارس احداثی در دو سال اخیر توسط کمک های خیراندیشان احداث شده است عنوان کرد: خیراندیشان هميشه در احداث مدارس در مناطق شهری و روستایی شهرستان لامرد همراه با اداره آموزش و پرورش بوده اند.

در خوش بانوان لامرد در مسابقات جنوب استان

تیم حوزه مقاومت بسیج خواهران لامرد در مسابقات والیبال بانوان جنوب فارس موفق به کسب مقام نخست شد .

فرمانده حوزه مقاومت بسیج خواهران فاطمه الزهرا لامرد گفت: در دومین دوره مسابقات والیبال جام حجاب و عفاف، ۱۰ تیم از شهرستان‌های لامرد، لارستان، مهر و یک تیم میهمان از استان بوشهر در مجموعه فرهنگی ورزشی شهید نییمی شهر لامرد به مدت ۳ روز با هم رقابت کردند .

زهرا جنگ‌آور افزود : در پایان این رقابتهای ، تیم حوزه مقاومت بسیج خواهران لامرد در مکان نخست ایستاد و تیم‌های بنیاد آفتاب ۲ و عسلویه بوشهر به ترتیب دوم و سوم شدند .

با حضور در مسابقات قهرمانی کشور:

هفتمین قهرمانی پیشکسوت کشتی لامرد در مسابقات کشوری

عبدالرضا رستگار نماینده استان فارس در رقابت های کشتی پیشکسوتان کشور با کسب مقام قهرمانی به تیم ملی کشتی آزاد راه یافت.

به گزارش مهرستان به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لامرد، رقابت های قهرمانی کشتی آزاد و فرنگی پیشکسوتان کشور و انتخابی تیم ملی با شرکت نمایندگان از سراسر کشور از تاریخ ۲۵ تیر ماه در سالن شهدای هفتم تیر در تهران برگزار شد.

عبدالرضا رستگار نماینده شایسته استان فارس و از خطه شهرستان لامرد و بخش علامرودشت در وزن ۶۲ کیلو گرم به میدان رفت که در بازی اول با نتیجه ۱۱ بر صفر حریف همدانی و ۱۰ بر صفر حریفان خراسان و اصفهان را شکست داد و به فینال راه یافت. این پهلوان در هفتمین تجربه فینال کشوری خود با قاطعیت حریف قدرتمند کرمانشاهی را شکست داد و با کسب هفتمین مدال طلای کشوری خود به تیم ملی کشتی آزاد پیشکسوتان کشور راه یافت.

رستگار برای کسب پنجمین مدال طلای جهانی در مهر ماه امسال راهی مقدونیه خواهد شد.